
ZARZĄDZENIE Nr 949/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.04.2014 r.

w sprawie zwołania Walnego Zebrania Organizacji Pozarządowych i określenia 
procedury wyboru kandydatów do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), uchwały nr XXXIV/432/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 
21 grudnia 2011 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 614, poz. 7300), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Zwołuje się Walne Zebranie Organizacji Pozarządowych, zwane dalej Walnym 
Zebraniem, na dzień 27 maja 2014 r. o godz. 17.00 w Urzędzie Miasta Krakowa, plac 
Wszystkich Świętych 3-4, Sala Obrad.

§  2.  Określa się procedurę wyboru kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe 
oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, zwane dalej organizacjami 
pozarządowymi do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zwanej dalej Radą 
i naboru na członków Walnego Zebrania, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§   3.     Przyjmuje się wzór:
1) formularza zgłoszeniowego kandydata do Rady, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,
2) karty do głosowania na członka Rady, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia,
3) upoważnienia do reprezentowania organizacji pozarządowej na czas wyboru 

kandydatów do Rady, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przedstawicielem Prezydenta Miasta Krakowa podczas przeprowadzenia procedury 
wyboru kandydatów do Rady jest Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych 
odpowiedzialny za koordynację współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi. 

§   5.   Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§   6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


